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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  603937.76
02/07/2014  E00369 NO. 3287 CHAN ARANA JOSE MANUEL 600.00 604,537.76
02/07/2014  E00369 NO. 32876 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 605,137.76
02/07/2014  E00369 NO. 3285 PINZON MAY ADDY I. 600.00 605,737.76
02/07/2014  E00369 NO. 3282 BALAM BALAM MARIA DEL S. 150.00 605,887.76
02/07/2014  E00369 NO. 3281 VIVAS COSGAYA MANUEL J 1,000.00 606,887.76
02/07/2014  E00369 NO. 3280 MARRUFO MEDINA ANALI £600.00 607 ,487.76
02/07/2014  E00369 NO. 3276 NAHUAT CAN MARIA |. 400.00 607,887.76
02/07/2014  E00369 NO. 3274 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 608,687.76
02/07/2014  E00369 NO. 3273 CETZAL CASTGILLO MARIA E. 200.00 608,887.76
02/07/2014  E00369 NO. 3272 CHEL DZIB MARIA M 200.00 609,087.76
02/07/2014  E00369 NO. 3271 CAB BE LAURA L. 230.00 609,317.76
02/07/2014  E00369 NO. 3270 YAM PINZON OSCARR. 150.00 609,467.76
02/07/2014  E00369 NO. 3269 CANCHE Y CANCHE ROSA M 260.00 609,727.76
02/07/2014  E00369 NO. 3268 NOH TUZ MANUELA DE J 200.00 609,927.76
02/07/2014  E00369 NO. 3267 PECH BE IMELDA DELR. 200.00 610,127.76
02/07/2014  E00369 NO, 3265 BE CANCHE LEYDI B. 200.00 610,327.76
02/07/2014  E00369 NO. 3264 REQUENA CORDEROQ JORGE 250.00 610,577.76
02/07/2014  E00369 NO. 3263 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A. 1,000.00 611,577.76
02/07/2014  E00369 NO. 3260 PETUL KANTUN ELENAT. 200.00 611,777.76
02/07/2014  E00369 NO. 3259 CAAMAL Y YAM ERNESTINA 250.00 612,027.76
02/07/2014  E00369 NQ. 3257 CANCHE REYES MARIA E 350.00 612,377.76
02/07/2014  E00369 NO. 3256 ROSADO KUK MARIA R 250.00 612,627.76
02/07/2014  E00369 NO. 3255 NAH GOMEZ GUADALUPE 200.00 612,827.76
02/07/2014  E00369 NO. 3254 PAT CEN MARIA S. 200.00 613,027.76
02/07/2014  ED0369 NO. 3252 CEME NAHUAT CRUZ M 1,500.00 614,527.76
02/07/2014  E00369 NO. 3251 TZIU CHI VICTORIANA 150.00 614,677.76
02/07/2014  EQ0369 NO. 3250 PUC COB MARCELINO 600.00 615,277.76
02/07/2014  E00369 NO. 32438 LOPEZ ESPERON MAURICIO 350.00 615,627.76
02/07/2014  E00369 NO. 3248 MAZUNB CHAN MARIA A, 150.00 615,777.76
02/07/2014  E00369 NO. 3247 PETUL AC JOSE S 200.00 615,977.76
02/07/2014  E00369 NO. 3246 BAAK EUAN CLAUDIA M 250.00 616,227.76
02/07/2014  E00369 NO. 3245 CUPUL COCOM LIBRADA 150.00 616,377.76
02/07/2014  EO0369 NO. 3244 POOT HOMA GLANDY M 100.00 616,477.76
02/07/2014  E00369 NO. 3243 BATUN CHICLIM MARIA | 50.00 616,527.76
02/07/2014  E00369 NO. 3242 MAZUN CHAN ROSARIODEF 100.00 616,627.76
02/07/2014  E00369 NO. 3241 MAZUN CHAN MIREYA A 150.00 616,777.76
02/07/2014  E00369 NO. 3240 UC Y ALBORNMOZ VENANCIA 300.00 617,077.76
02/07/2014  E00369 NO. 3239 KUYOC AC PEDRO P 200.00 617,277.76
02/07/2014  E00369 NO. 3236 CONTRERAS CRUZ SARA P 200.00 617,477.76
02/07/2014  E00369 NO. 3235 BAAK CANCHE RAMIRA DEL C 200.00 617,677.76
02/07/2014  E00369 NO. 3234 UC Y ROSADO LUCIAD 270.00 617.947.76
02/07/2014  E00369 NO. 3233 CUPUL EK MARIA L 200.00 618,147.76
02/07/2014  E00369 NO. 3230 PETUL BATUN LEYDI M 200.00 618,347.76
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MUNICIPIO DE ESPITA ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDC
02/07/2014  E00369 NO. 3228 PUC DZUL CLARA L. 250.00 618,597.76
02/07/2014  E00369 NO. 3227 CHUC CHI MARIA A 200.00 618,797.76
02/07/2014  E00369 NO. 3226 POOT Y OJEDA MARIA M 200.00 618,997.76
02/07/2014  E00369 NO. 3224 CEME MAGDALENA 100.00 619,097.76
02/07/2014  E00369 NO. 3223 CANUL ROSADO MARIA C 250.00 619,347.76
02/07/2014  E00369 NO. 3222 RAMIREZ NAVARRO DANIEL Q 600.00 618,947.76
02/07/2014  E00369 NO. 3219 TUYUB UCAN WILMA 150.00 620,097.76
02/07/2014  E00369 NO. 3218 PINZON HUCHIM LANDY M. 200.00 620,297.76
02/07/2014  E00369 NO. 3217 CUPUL CHUC FRANCISCA M 200.00 620,497.76
02/07/2014  E00369 NO. 3213 MEDINA KINIL MARIA DEL C 200.00 620,697.76
02/07/2014  E00369 NO. 3211 KUYOC CETZAL JOSE M. 150.00 620,847.76
02/07/2014  E00369 NO. 3209 FLORES ALONZO DANIEL | 800.00 621,647.76
02/07/2014  E00369 NO. 3208 CANCHE BALAM ELDA V 50.00 621,697.76
02/07/2014  E00369 NO. 3207 CANUL BATUN MARIA E 100.00 621,797.76
02/07/2014  E00369 NO. 3206 APODACA FABIAN MARIA S 600.00 622,397.76
02/07/2014  E00369 NO. 3205 PATRON POOL WILBERTH F 600.00 622,997.76
07/07/2014  E00376 F A 3951 MEDICAMENTOS 17,018.00 640,015.76
07/07/2014  E00376 F A 5063 MEDICAMENTOS 12,490.25 652,506.01
07/07/2014  E00376 F A 6693 MEDICAMENTOS 754.00 653,260.01
07/07/2014  E00376 F A 6692 MEDICAMENTOS 9,460.50 662,720.51
10/07/2014  E00385 NO. 0004H HONORARIOS MEDICOS 16,666.66 679,387.17
16/07/2014  E00394 NO. 3351 LAURA L. CAB BE 250.00 679,637.17
16/07/2014  E00394 NO. 3344 CAHUM ARANA FELIPA DE J 400,00 680,037.17
16/07/2014  E00394 NO. 3342 MANUEL DE A. CARRILLO SANCHEZ 500.00 680,537.17
16/07/2014  E00394 NO. 3341 AKE KUYOC MARIA C 100.00 680,637.17
16/07/2014  E00394 NO. 3340 PINZON MAY ADDY | 600.00 681,237.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3339 CHAN ARANA JOSE M 600.00 681,837.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3338 TUZ PINZON MARIA GPE. 600.00 682,437.17
16/07/2014  E00394 NO. 3337 CANUL CEH MAXIMILIANO 800.00 683,237.17
16/07/2014  E00394 NO. 3335 ESPINOLA UC IDELFONSO 250.00 683,487.17
16/07/2014  E00394 NO. 3334 POOT ALBORNOZ JOSE RAMIRO 150.00 683,637.17
16/07/2014  E00394 NO. 3332 JOSE L. CHE VAZQUEZ 200.00 683,837.17
16/07/2014  E00394 NO. 3330 MAY UICAB LUIS D 150.00 £83,987.17
16/07/2014  E00394 NO. 3329 AC TUN JUANA B, 200.00 684,187.17
16/07/2014  E00394 NO. 3328 CARRILLO SANCHEZ MANUEL DE A 1,000.00 685,187.17
16/07/2014  E00394 NO. 3327 MAY SIXTO 150.00 685,337.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3326 BE BAAK ELIZABETH 150.00 685,487.17
16/07/2014  E00394 NO. 3325 CANCHE HOMA FATIMA DEL R, 250.00 685,737.17
16/07/2014  E00394 NO. 3324 CUPUL PAT CLARAE. 200.00 685,937.17
16/07/2014  E00394 NO. 3321 HUCHIM BALAM MARIA C 200.00 686,137.17
16/07/2014  E00394 NO. 3320 HOMA NOH MELBA D 100.00 686,237.17
16/07/2014  E00394 NO. 3319 LORIA Y CETZAL MARIA DEL R 200.00 666,437.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3315 CUPUL CAHUM MARIA DE D 100.00 686,537.17
16/07/2014  E00394 NO. 3314 BALAM CEBALLOS SELENEE. 100.00 686,637.17
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MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
16/07/2014  E00394 NO. 3312 LEYDI Y. DZUL HOMA 200.00 686,837.17
16/07/2014  E00394 NO. 3311 CANUL CHUC ADOLFINA 150.00 686,967.17
16/07/2014  E00394 NO. 3310 FUIENTES RAMOS CILENI 200.00 687,187.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3309 BE PENA FERNANDO | 350.00 687,537.17
16/07/2014  E00394 NO. 3308 KANTUN BATUN MARIA A 250.00 687,787.17
16/07/2014  E00394 NO. 3306 CHUC CHI MARIA J 200.00 687,987.17
16/07/2014  E00394 NO. 3305 CIAU CANCHE LIZBETH A 150.00 688,137.17
16/07/2014  E00394 NO. 3304 UCAN KU MARIA T 200.00 688,337.17
16/07/2014  E00394 NO. 3300 KUYOC KU JOSE M 1,000.00 §69,337.17
16/07/2014  E003%4 NO. 3298 CUOPUL CHUC MARIA E 150.00 689,487.17
16/07/2014  E00394 NO. 3296 CANUL CAUICH MARIA B 216.00 689,703.17
16/07/2014  E00394 NO. 3285 CEME CHUC CARMELA 150.00 689,853.17
16/07/2014  E00394 NO. 3289 HUH LOPEZ SILVIA M 2,000.00 691,863.17
16/07/2014  E00394 NO. 3288 CORDERO CUPUL MARIA DEF. 200.00 692,063.17
23/07/2014  E00401 F-AC 2557 MAT, DE CONSTRUCCION 17,608.75 700,661.92
23/07/2014  E00401 F- AC 2786 MAT. DE CONSTRUCCION 3,740.61 713,402.53
23/07/2014  E00401 F-AC 2611 MAT. DE CONSTRUCCION 3,848.93 717,251.46
31/07/2014  E00410 NO. 07 ASESOR AGROPECUARIO 11,600.00 728,851.46
31/07/2014  E00411 NO. 3360 CEH Y NAHUAT FELIPA 80.00 728,931.46
31/07/2014  E00411 NO. 3359 KUYQC CETZAL JOSE M 150.00 729,081.46
31/07/2014  E00411 NO. 3356 CORDERO CUPUL MARIA DE F 70.00 729,151.46
31/07/2014  E00412 F-B 247 JORGE MARTIN ISLAS 1,500.02 730,651.48
TOTAL: 126,713.72 730,651.48
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MUNICIPIO DE ESPITA

FSTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas — Salud y Bienestar Social
Ayudas Saciales

PERIODO: DEL 1 /07/14 AL 31/07/14

" CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA © SALDO INICIAL
FECHA POLISA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO  DEBE  HABER  SALDO

5741-06 4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS ~SALUD ¥ BIENESTARSOCIAL- AYUDAS SOCIALES  SALDO INICIAL 603937.76

LIuL 14, 3305 WILBERTH FERNANDO PATRON POOL 600.00
1)UL 14, 3206 MARIA SARAHI APODACA FABIAN 600.00
1JUL 14, 3207 MARIA ERASMA CANUL BATUN 100.00
UL 14, 3208 ELDA VALENTINA CANCHE BALAM 50.00
LJUL 14. 3209 DANIEL ISAIAS FLORES ALONZO £00.00
2 1UL 14 3211 JOSE MANUEL KUYOC CETZAL 150.00
30114 3213 MARIA DEL CARMEN MEDINA KINIL 200.00
300014 3214 JOSE DOMINGO GARRIDO HERRERA 300.00
3 1UL 14 3715 NEANUEL IESUS VIVAS COSGAYA 1,000.00

3 JUL 14 3216 JUAN CARLOS KUUK CHI 300.00
3 UL 14 3217 FRANCISCA MARIA CUPUL CHUC 200.00
1 JUL 14 3218 LANDY MARIA PINZON HUCHIM 200.00
3 JUL 14 3219 WILMA MARIA TUYUB UCAN 150.00

DANIEL QUETZALCOATL RAMIREZ

3 JUL 14 3222 NAVARRO 600.00
31U 14 3223 MARIA CONCEPCION CANUL ROSADO 250,00
401 14 3224 MAGDALENA CEME 100.00
aiuL14 3225 FLOR MARIA CAHUICH PISTE 500.00
43UL 14 3376 MARIA MAGDALENA POOT Y OJEDA 200.00
4 10014 3227 MARIA AURELIANA CHULC CHI 200.00
5 JUL 14, 3229 CLARA LIZBETH PUC DZUL 250.00
5 UL 14, 3230 LEYDI MIREYA PETUL BATUN 200.00
5 UL 14 3233 MARIA LIBRADA CUPUL FK 200.00
S UL 14 3234 LUCIA DOMINGA UC Y ROSADO 270.00
5 JUL 14, 3235 RAMIRA DEL CARMEN BAAK CANCHE 200.00
5 UL 14. 3236 SARA PATRICIA CONTRERAS CRUZ 200.00
71UL14. 3238 JOSE AMILCAR NOVELO CHAN 350.00
7 UL 14 3239 PEDRO PABLO KUYOC AC 200.00
81Ul 14 3240 VENANCIA UC Y ALBORNOZ 300.00
B UL 14. 3241 MIREYA ARACELI MAZUN CHAN 150.00
& JUL 14. 3242 ROSARIO DE FATIMA MAZUN CHAN 100.00

N R 3243 MARIA INES BATUN CHULIM 50.00



MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas — Salud y Bienestar Social

PERIODO: DEL L /07/14 AL 31/07/14

Ayudas Sociales

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO

~ SALDOINICIAL
DEBE  HABER _ SALDO \

8 jul 14. 3244 GLANDY MARIA POOT HOMA 100.00
gIUL 14 3245 LIBRADA CUPUL COCOM 150.00
ZAUL 14, 3246 CLAUDIA MARIA BAAK EUAN 250.00
g1uL14. 3247 JOSE SILVERIO PETUL AC 200.00
UL 14 3248 MARIA ANFONIA MAZUN CHAN 150.00
F UL 14 3249 MAURICIO LOPEZ ESPERON 350.00
giuL 14. 3250 MARCELINO PUC COB 600.00
Ul 14 3251 VICTORIANA TZIU CHI 150.00
9JuL 14 3252 CRUZ MARIA NAHUAT CEME 1,500.00

9]uL.14. 3253 IRMA LETICIA CANCHE AC 160.00
S in14 3254 MARIA SILVIA PAT CEN 200.00
iUl 14, 3255 GUADALUPE NAH GOMEZ 200.00
91uL14 3256 MARIA ROSALIA ROSADO KUK 250.00
9JulL 14 3257 MARIA EUGENIA CANCHE REYES 350.00
11 UL 14 3259 ERNESTINA CAAMALY YAM 250.00
12Lia 3260 E!;ENA TERESITA PETUL KANTUN 200.00
121Ul 14. 3263 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SAMCHEZ  1,000.00

14 JUL 14, 3264 JORGE REQUENA CORDERO 250.00
AU 14 3265 LEYDI BEATRIZ BE CANCHE 200.00
14 JUL 14. 4267 IMELDA DEL ROSARIO PECH BE 200.00
14 UL 14, 3268 MANUELA DE JESUS NOH TUZ 200.00
14 JUL 14. 3260 ROSA MARIA CANCHE Y CANCHE 260.00
144Ul 14. 3270 OSCAR RAYMUNDO YAM PINZON 150.00
L4 JuL 14, 3271 LAURA LUCELY CAB BE 230.00
14 JUL 14, 2272 MARIA MARGARITA CHEL DZIB 200.00
14 JUL 14 3273 MARIA ERLINDA CETZAL CASTILLO 200.00
15 JUL 14. 3274 MAXIMILIANO CANUL CEH £00.00
15 UL 14. 3276 MARIA IGNACIA NAHUAT CAM 400.00
15 JUL 14, 1277 MANUELA DEL CARMEN CUPUL HAU 350.00
15 JUL 14. 3278 WILBERTH FERNANDO PATRON POOL 600.00
15 JuUL 14. 3279 MARIA SARAHI APODACA FABIAN 600.00
15 JUL 14, 3280 ANALI MARRUFC MEDINA 600.00
151Ul 14 3281 MANUEL JESUS VIVAS COSGAYA 1,000.00

15 UL 14, 3282 MARIA DEL SOCORRO BALAM BALAM 150.00
15 JuL 14 3283 MARIA MIGUELINA CHUC CUPUL 400.00



MUNICIPIO DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social

Ayudas Sociales

PERIODO: DEL 1 /07/14 AL 31/07/14

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABER SALDO
15 JuL14. 3285 ADDY IRENE PINZON MAY £00.00
15 JUL 14, 3286 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON 600.00
15JuUL 14 3287 JOSE MANUEL CHAN ARANA 600.00
15JUL 14 3288 MARIA DE FATIMA CUPUL CORDERO 200.00
15 JUL 14 5280 SILVIA MARIA HUH LOPEZ 2,000.00
15 UL 14, 3290 FELIPA DE JESUS CAHUM ARADA 400.00
DANIEL QUFTZALCOATL RAMIREZ
15 0L 14. 3291 NAVARRO 6500.00
16 1UL 14 3263 YAIHAIRA BERENICE SANTOS CORREA 400.00
16 UL 14 3294 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA 400.00
16 JUL 14, 3295 CARMELA CEME CHUC 150.00
16 UL 14 3996 MARIA BEATRIZ CANUL CAHUICH 216.00
16 JUL 14, 3297 MARIA DE LOURDES RAMIREZ VEGA £500.00
18 JUL 14. 3298 MARIA ELIGIA CUPUL CHUC 150.00
18 1UL 14 3300 JOSE MARCIAL KUYOC KU 1,000.00
18 JuL 14 3301 ERNESTOFQOT'GEN 1,500.00
18 UL 14, 3304 MARIA TERESA UCAN KU 200.00
18 JUL 14, 3305 LIZBETH ADOLFINA CIAU CHANCHE 150.00
21 1UL 14, 3306 MARIA JUSTINA CHUC CHI 200.00
21 UL 14 3367 MANUEL VICTORIANO HERRERA COCOM 360.00
31 1UL 14. 3308 MARIA ARELI KANTUN BATUN 250.00
A1IUL 14 3309 FERNANDO ISMAEL BE PERIA 450,00
3310 CILENI FUENTES RAMOS J00.00

41 JUL 14



WLMICIPIO DE ESPITA

FSTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR. 5241-06 4410 ayudas sociales a personas —Salud y Bienestar Socdial
' Ayudas Sociales
PERIODO: DEL 1 /07/14 AL 31/07/14
CUENTA NOMBRE DE LACUENTA © SALDOINICIAL |

FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO  DEBE  HABER SALDO

21 JUL 14. 3311 ADOLFINA CANUL CHUC 150.00
21 UL 14 3312 LEIDY YOLANDA DZUL HOMA 200.00
27 JUL 14 3314 SELENE ESTEFANI BALAM CEBALLOS ' 100.00
23 Jul.14 3315 MARIA DE FATIMA CUPUL CAHUM 100.00
23 UL 14 1316 IRMA LETICIA CANCHE AC 300.00
23 JUL 14 3318 LLCYANES '?'M Y.MARTINEZ 3,750.00

23 JUL 14 4319 MARIA DEL SOCORRO LORIA Y CETZAI 200.00
23 JUL 14 3320 MELBA DESIDERIA HOMA NOH 100.00
23 JUL 14 3321 MARIA CLOTILDE HUCHIM BALAM 200.00
26 JUL 14. 3324 CLARA ENEIDA CUPUL PAT 200.00
26 JUL 14, 3325 FATIMA DEL ROSARIO CANCHE HOMA 250.00
26 JUL 14 3326 ELZABETH BE BAAK 150.00
26 1UL 14 3327 SIXTO MAY 150.00
59 UL T4, 3328 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ 1,000.00

270014 3320 JUANA BAUTISTA AC TUN 200.00
28 JUL 14. 3330 LUIS DEMETRIO MAY UICAB 150.00

SAMANTHA GUADALUPE GORDILLO

29 JUL 14. 3333 ASUILAR 300.00
10JUL14. 3349 EDWIN ATOCHA CAAMAL CHAN 300.00
19 UL 14, 3334 JOSE RAMIRO POOT ALBORNOZ 150.00
29 UL 14, 3335 \LDEFONSO ESPINOLA UIC 250.00
30JUL 14, 3337 MAXIMILIANO CANUL CEH #00.00
30JUL14. 3338 MARIA GUADALUPE TUZ PINZON £00.00
30JUL14. 3339 JOSE MANUEL CHAN ARANA £00.00
30UL14. 3340 ADDY IRENE PINZON MAY 600.00
36JUL14. 3341 MARIA CECILIA AKE KUYOC 100.00
3001 14, 3342 MANUEL DE ATOCHA CARRILLO SANCHEZ 500.00
3000014 3343 MANUELA DEL CARMEN CUPUL HAU 574.00
30 JUL 14, 3344 FELIPA DE JESUS CAHUM ARANA 400.00
0 UL 14, 3345 DANIEL QUETZALCOATL RAMIREZ 600.00
3040014 3346 MARIA IGNACIA NAHUAT CAN 400.00

10 00L 14, 3347 JUAN ISABEL OSORIO CHAN 800.00



MUNICIPIC DE ESPITA
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR, _ 5241-06 4410 ayudas sociales a personas — Salud y Bienestar Social

Ayudas Sociales

PERIODC: DEL 1 /O7/14 AL 31/07/14

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO INICIAL

FECHA POLISA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO  DEBE HABER  SALDO
30 JUL 14. 3348 WILBERTH FERNANDO PATRON POOL 600.00
30 JUL 14. 3350 MARIA SARAHI APODACA FARIAN 600.00
30 JUL 14. 3351 LAURA LUCELY CAB BE 250.00
30 JUL 14. 3352 KELLY ABIGAIL ROBLEDO MENA 400.00
304UL 14 3353 YAIHAIRA BERENICE SANTOS CORREA 400.00
30 JUL 14. 3354 ANALI MARRUFO MEDIMA 600.00
30 JUL 14. 3355 MARIA DE LOURDES RAMIREZ VEGA 600.00
30 UL 14 3356 MARIA DE FATIMA CORDERO CUPUL 70.00
30 JUL 14. 3357 MARIA MIGUELINA CHUC CUPUI 400.00
30 1UL 14 3358 DANIEL ISAIAS FLORES ALONZO 800.00
30 JUL 14, 3359 JOSE MANUEL KUYOC CETZAL 150.00
30 JUL 14 3360 FELIPA DE JESUS CEH Y NAHUAT 20.00
1JUL 14, 3210 FREDDI DE JESUS CHI TUZ 200.00
3JUL 14 3220 EDWIN ATOCHA CAAMAL CHAN 220.00
L0 UL 14 3258 JUAN CARLOS KUUK CHI 400.00
15 UL 14 3275 ROSA MARIA ERASMA CHI NAH 300.00
21 JUL 14. 3313 ROSA MARIA ERASMA CHI NAH 300.00
26 JUL 14 3323 LUISA GUADALUPE CHIMAL CORDERO 300.00
28 JUL 14, 3331 HERBERTH DE JESUS OJEDA GUEMEZ 350.00
28 JUL 14. 3332 JOSE LUIS CHE VAZQUIEZ 200.00
TOTAL: 126,713.72



~ MUNICIPIO DE ESPITA ASDET Vel 1010
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 11712014 AL 31)7/2014

CUFNTA NOMBRE DE LA CUENTA ' SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO - . DEBE HABER _ SALDO
5243.20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - tducacion, Cultura y De Saldo Inicial: 208096, /0
02072014 E00369 NO, 3284 PEREZ COCOM ERNESTO R 300.00 208,396 700
7 0207/2014  E00369 NO. 3266 CEME CHUC SOFIA 240,00 208,636 70
+ 0207/2014  £00369 MO. 3261 CHI NAH PEDRO DE JESUS £00.00 200,236 701
0200712014 E00369 NO. 3237 CHUC REUQENA JOSE N 1,000.00 210,236 70
Vv 0200712014 E00369 MO, 3231 CHI NAH PEDRO DE J £00.00 210,836.70
V0200712014 ED0369 NG 3228 GOMEZ BAZ RAMOM DE J 120.00 210,956,70
02072014 ED0369 NO. 3221 KUUK CANCHE CARLOS R 1,500.00 212,456 70
072014 E0DIBY NO. 3212 PEREZ COCOM ERNESTO R 400,00 212,756 70
1072014 E00387 F- 1708 RICELY M. CANDILA CASTRO 457.50 213,214 20
110712014 E00387 f- 13476 CESAR A. TOLOSA DIAZ 860.00 214,082 20
V07014 E00387 F-ARY- Jorie Frandsco era Homa 53.00 21413520
WGI072014  FO0394 MO. 3336 PETUL CUXIM LUIS A 300,00 214,435.20
16/07/2014  E00394 NO. 3303 CHUC REQUENA JOSE A 1,000.00 21543520
160712014 E00384 NO, 3302 GOMEZ BAZ RAMON DE J 300.00 21573520
1607/2014  EO0394 NG 3292 KULIK CANCHE CARLOS R 1,500.00 21723520
O/ EO0412 [- 13493 CESAR A. TOLOSA DIAZ 882.00 218,117 20
410772014 EODA12 F- 1723 RICELY MARGARITA CANDILA CASTRG 457 50 21857470
FUO7I2014  EODAT2 £ 13522 CESAR A TOLOSA DIAZ 882,00 219,456.70
3HO7/2004 B2 F- 1743 RICELY M. CANDILA CASTRO 457.50 218,014.20
3072014 EQD412 F(26R - Jose Froncoa Pene Temo: 265.00 220,178.20
TOTAL: 12,082 50 22017820
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